
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), §12 uchwały Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                               43 139 443,33 zł       w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone                  7 793 650,20 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                               47 927 560,98 zł       w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone                  7 793 650,20 zł 

§ 3. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F642249-AD2D-4771-AA91-AF7EC7005F02. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 87/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 02.09.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 076 480,18 0,00 6 076 480,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 274 776,78 -4 000,00 5 270 776,78

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 -4 000,00 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 000,00 4 000,00 61 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,00 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 90,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -4 310,00 39 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 837 580,24 0,00 4 837 580,24

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 158 980,24 0,00 2 158 980,24

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 020 954,24 -500,00 2 020 454,24

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 600,00 0,00 20 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 463,50 -20,00 14 443,50

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 20,00 20,00

Razem: 47 927 560,98 0,00 47 927 560,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F642249-AD2D-4771-AA91-AF7EC7005F02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-09T14:00:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




